广西2012自考课程调整和教材变更 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E5_B9_BF_

E8_A5_BF2012_c67_649753.htm 关于2012年广西高等教育自学

考试课程调整和教材变更的通知 我办于 2011 年 7 月 11 日下

发了《关于做好 2012 年广西高等教育自学考试有关工作的通

知》（桂考委办〔 2011 〕 30 号）。但由于教材及其它原因，

需要对2012年自学考试部分考试课程时间安排和部分课程教

材版本进行调整。现将有事项通知如下： 一、考试课程的调

整。 2012 年元月份考试取消课程代码为 00174 、 00197 、

00711 、 00812 、 02051 、 02087 、 03049 、 04232 、 05522 等 9

门课程考试安排， 10 月份考试取消课程代码为 04232 的考试

安排。 二、部分非全国统编教材的变更。 由于出版社改版，

部分非全国统编教材的版本有改变，需进行变更；同时，桂

考委办〔 2011 〕 30 号文件中的附件 5 《 2012 年元月份起使

用的非全国统编新版教材课程》的规定也有变化，具体变更

情况见下表。下表中的教材统一从 2012 年 4 月份考试起开始

使用，请考生特别注意。序号 课程代码 课程名称 教材名称

主编 出版社 版次 1 00189 旅游饭店会计 旅游企业会计 马桂顺

东北财大出社 2008 2 00197 旅游资源规划与开发 旅游资源与

开发 甘枝茂 南开大学出版社 2007 3 00199 中外民俗 中外民俗

吴忠军 东北财大出社 2011 4 00479 当代资本主义 当代世界经

济与政治 李景治 人大出版社 2010 5 00481 当代科学技术与当

代社会 科学技术概论 胡显章 高教社 2006 6 00482 人生哲学 思

想道德修养与法律基础 本书编写组 高教出版社 2010 7 00490

日语听说 新日语基础教程 1 （ MP3 版） 财团法人 海外技术

者研修协会（日） 外研社 2009 8 00605 基础日语（一） 新编

日语（一） 陈小芬等 上海外教社 2009 9 00606 基础日语（一

） 新编日语（二） 陈小芬等 上海外教社 2010 10 00608 日本国

概况 日本国家概况（第二版） 刘笑明 南开大学出版社 2007

11 00694 设计素描 设计素描基础教程 梁 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com